ancel

Masquages Croquants

Une finition croustillante haute en couleur




Grains croustillants pour masquage
et décor a parsemer

La gamme des Masquages
Croquants ancel

« 3 références : rouge, vert et chocolat au lait.

* Ne s’agglomérent pas.
* N’absorbent pas I'humidité.

* Préts a 'empiloi : s’utilisent seuls en masquage
et décor.

* Peuvent étre utilisés en inclusion dans une
feuille de biscuit pour tour d’entremets (Joconde,
geénoise...), en enrobage ou inclusion de
chocolat, dans du glagage.

Produit Réf. Poids
Masquage Croquant 1-42-011272 400 g
Rouge 1-42-011405 1,75 kg

e L < '_ 1 3
yagesft | hémqnsﬂu"fﬁf =1 e
8 . I — e oS
'i-"“h-m_';:.._.—_. i ¥
Produit Réf. Poids Produit Réf. Poids
Masquage Croquant 1-42-011273 400 g Masquage Croquant 1-42-011274 800g
Vert 1-42-011406 1,75 kg Chocolat au Lait



En masquage En inclusion

En décor En enrobage de chocolat




Les produits de finition ancel

pour une présentation soignée de vos pdatisseries

Grains croustillants pour masquage et décor a parsemer

Masquage Croquant Rouge
Masquage Croquant Vert

Masquage Croquant Chocolat au Lait
Krokella (grains de riz soufflés caramélisés)

— o o
aillet® patitetd ﬁ;{_‘_“
T . - l

i & Ly, o & Oy o= =

Miroirs concentrés pailletés préts a 'emploi pour nappage et décor

Décor Pailleté Or
Décor Pailleté Argent
Décor Pailleté Cuivre

Réf.

1-42-011272
1-42-011405
1-42-011273
1-42-011406
1-42-011274
1-42-011390

Réf.

1-42-011061
1-42-011062
1-42-011064

Tous les mois, de nouvelles recettes sur

www.condifa.fr

7 i
fédeére les marques @ BRAUN S@é 'AGRANO

Poids

400 g
1,75 kg
400 g
1,75 kg
800 g
1,75 kg

Poids

1,5 kg
1,5 kg
1,5 kg

Condifa S.A.S. - 28-30, rue La Fayette - BP 80035 - F-67023 Strasbourg Cedex 1 - www.condifa.fr

RCS 382 560 621 SAVERNE - Aout 2017



