



Masquages Croquants

Une finition croustillante haute en couleur



Grains croustillants pour masquage et décor à parsemer



Produit	Réf.	Poids
Masquage Croquant Rouge	1-42-011272	400 g
	1-42-011405	1,75 kg

La gamme des Masquages Croquants ancel

- 3 références : rouge, vert et chocolat au lait.
- Ne s'agglomèrent pas.
- N'absorbent pas l'humidité.
- Prêts à l'emploi : s'utilisent seuls en masquage et décor.
- Peuvent être utilisés en inclusion dans une feuille de biscuit pour tour d'entremets (Joconde, génoise...), en enrobage ou inclusion de chocolat, dans du glaçage.



Produit	Réf.	Poids
Masquage Croquant Vert	1-42-011273	400 g
	1-42-011406	1,75 kg



Produit	Réf.	Poids
Masquage Croquant Chocolat au Lait	1-42-011274	800 g

En masquage



En inclusion



En décor



En enrobage de chocolat



Les produits de finition ancel

pour une présentation soignée de vos pâtisseries

NOUVEAU



NOUVEAU



NOUVEAU



Grains croustillants pour masquage et décor à parsemer

	Réf.	Poids
Masquage Croquant Rouge	1-42-011272	400 g
	1-42-011405	1,75 kg
Masquage Croquant Vert	1-42-011273	400 g
	1-42-011406	1,75 kg
Masquage Croquant Chocolat au Lait	1-42-011274	800 g
Krokella (grains de riz soufflés caramélisés)	1-42-011390	1,75 kg



Miroirs concentrés pailletés prêts à l'emploi pour nappage et décor

	Réf.	Poids
Décor Pailleté Or	1-42-011061	1,5 kg
Décor Pailleté Argent	1-42-011062	1,5 kg
Décor Pailleté Cuivre	1-42-011064	1,5 kg

Tous les mois, de nouvelles recettes sur

www.condifa.fr



fédère les marques

